
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2/9/2024 23:24 - Page 1

 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 6 Men, 400m Freestyle Open
1/28/2024 Results
Lithuanian Records 3:33.20 Danas, RAPSYS PZEM Glasgow (GBR) 12/4/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 3:52.40 Povilas, STRAZDAS VMSC Anyksciai 12/21/2012
Lithuanian Age Group Records - 14 4:04.76 Povilas, STRAZDAS VMSC Siauliai 4/16/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 4:16.38 Vilius, KERŠYS KPM Druskininkai 12/16/2023

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Matas, ČINGA 05 Panevėžio Žemyna 3:58.13 708
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.50 30.80 250m: 2:31.02 31.39 350m: 3:29.08 29.42

100m: 57.70 29.99 200m: 1:59.63 31.13 300m: 2:59.66 28.64 400m: 3:58.13 29.05

2. Martin, TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:06.17 640
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.33 30.92 250m: 2:32.78 31.69 350m: 3:36.15 31.19

100m: 58.41 30.35 200m: 2:01.09 31.76 300m: 3:04.96 32.18 400m: 4:06.17 30.02

3. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC 4:07.36 631
50m: 28.00 28.00 150m: 1:30.38 31.26 250m: 2:33.95 31.80 350m: 3:36.53 31.19

100m: 59.12 31.12 200m: 2:02.15 31.77 300m: 3:05.34 31.39 400m: 4:07.36 30.83

4. Aikas, REMEIKA 05 Panevėžio Žemyna 4:08.59 622
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.52 31.29 250m: 2:33.97 31.82 350m: 3:37.46 31.40

100m: 59.23 31.08 200m: 2:02.15 31.63 300m: 3:06.06 32.09 400m: 4:08.59 31.13

5. Giedrius, CIRTAUTAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 4:10.03 611
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.49 31.42 250m: 2:33.45 31.81 350m: 3:38.62 32.76

100m: 58.07 30.26 200m: 2:01.64 32.15 300m: 3:05.86 32.41 400m: 4:10.03 31.41

6. Dominykas, ŠULSKIS 07 Panevėžio Žemyna 4:11.13 603
50m: 27.85 27.85 150m: 1:31.91 32.46 250m: 2:36.29 32.08 350m: 3:40.64 31.97

100m: 59.45 31.60 200m: 2:04.21 32.30 300m: 3:08.67 32.38 400m: 4:11.13 30.49

7. Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės SC 4:13.06 590
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.57 200m: 2:03.40 300m: 3:08.11 400m: 4:13.06

8. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM 4:14.87 577
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.71 200m: 2:04.72 300m: 3:10.46 400m: 4:14.87

9. Aidas, ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių "Delfinas" 4:17.06 562
50m: 28.37 28.37 150m: 1:34.23 33.44 250m: 2:41.37 33.78 350m: 3:47.01 32.66

100m: 1:00.79 32.42 200m: 2:07.59 33.36 300m: 3:14.35 32.98 400m: 4:17.06 30.05

10. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio Žemyna 4:17.21 561
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.04 32.06 250m: 2:38.57 33.50 350m: 3:45.34 33.05

100m: 59.98 31.53 200m: 2:05.07 33.03 300m: 3:12.29 33.72 400m: 4:17.21 31.87

11. Tautvydas, TALALAS 07 Kauno SM Startas 4:17.31 561
50m: 27.35 27.35 150m: 1:32.37 33.41 250m: 2:39.56 33.34 350m: 3:46.63 33.58

100m: 58.96 31.61 200m: 2:06.22 33.85 300m: 3:13.05 33.49 400m: 4:17.31 30.68

12. Jovydas, POŠKUS 07 Šiaulių "Delfinas" 4:17.83 557
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.19 33.51 250m: 2:41.27 33.50 350m: 3:47.53 32.73

100m: 1:00.68 32.00 200m: 2:07.77 33.58 300m: 3:14.80 33.53 400m: 4:17.83 30.30

13. Vilius, ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 4:18.09 556
50m: 28.22 28.22 150m: 1:33.37 33.40 250m: 2:40.66 33.50 350m: 3:47.34 33.12

100m: 59.97 31.75 200m: 2:07.16 33.79 300m: 3:14.22 33.56 400m: 4:18.09 30.75

14. Nojus, ŽVAGINIS 08 Šiaulių "Delfinas" 4:21.01 537
50m: 27.97 27.97 150m: 1:33.19 33.46 250m: 2:41.21 34.04 350m: 3:49.26 34.11

100m: 59.73 31.76 200m: 2:07.17 33.98 300m: 3:15.15 33.94 400m: 4:21.01 31.75
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Event 6, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Benas, JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių "Delfinas" 4:21.92 532
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.88 33.34 250m: 2:41.85 33.78 350m: 3:49.07 33.61

100m: 1:00.54 31.93 200m: 2:08.07 34.19 300m: 3:15.46 33.61 400m: 4:21.92 32.85

16. Artas, APINYS 07 Panevėžio Žemyna 4:22.43 529
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.53 32.42 250m: 2:40.94 33.62 350m: 3:49.47 34.11

100m: 1:02.11 32.41 200m: 2:07.32 32.79 300m: 3:15.36 34.42 400m: 4:22.43 32.96

17. Vilius, KERŠYS 11 Kauno PM 4:22.48 528
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.97 200m: 2:08.16 300m: 3:16.16 400m: 4:22.48

18. Augustas, PATASONKA 08 Kauno SM Startas 4:23.17 524
50m: 28.19 28.19 150m: 1:33.10 33.36 250m: 2:41.24 33.89 350m: 3:50.53 35.02

100m: 59.74 31.55 200m: 2:07.35 34.25 300m: 3:15.51 34.27 400m: 4:23.17 32.64

19. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:23.37 523
50m: 27.92 27.92 150m: 1:32.71 33.08 250m: 2:40.96 34.08 350m: 3:49.42 34.15

100m: 59.63 31.71 200m: 2:06.88 34.17 300m: 3:15.27 34.31 400m: 4:23.37 33.95

20. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 4:23.42 523
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.73 200m: 2:07.57 300m: 3:17.10 400m: 4:23.42

21. Deividas, TIMINSKAS 07 Kauno PM 4:25.07 513
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.86 200m: 2:07.26 300m: 3:16.76 400m: 4:25.07

22. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SC 4:25.25 512
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.93 200m: 2:06.06 300m: 3:15.33 400m: 4:25.25

23. Pijus Jonas, URBUTIS 07 Klaipėdos Gintaro SC 4:28.33 494
50m: 29.05 29.05 150m: 1:36.01 34.65 250m: 2:47.07 35.46 350m: 3:55.26 33.92

100m: 1:01.36 32.31 200m: 2:11.61 35.60 300m: 3:21.34 34.27 400m: 4:28.33 33.07

24. Steponas, ADOMAITIS 08 Kauno PM 4:28.77 492
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.41 200m: 2:11.79 300m: 3:21.36 400m: 4:28.77

25. Motiejus, ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:29.03 491
50m: 29.02 29.02 150m: 1:37.69 34.68 250m: 2:47.78 34.77 350m: 3:57.05 34.74

100m: 1:03.01 33.99 200m: 2:13.01 35.32 300m: 3:22.31 34.53 400m: 4:29.03 31.98

26. Nedas, JANAVIČIUS 08 Panevėžio Žemyna 4:29.23 489
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.17 34.93 250m: 2:48.51 34.87 350m: 3:57.39 33.60

100m: 1:03.24 32.81 200m: 2:13.64 35.47 300m: 3:23.79 35.28 400m: 4:29.23 31.84

27. Nikita, BELOVAS 06 Panevėžio Žemyna 4:29.54 488
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.17 34.93 250m: 2:50.01 35.60 350m: 3:57.39 33.60

100m: 1:03.24 33.47 200m: 2:14.41 36.24 300m: 3:23.79 33.78 400m: 4:29.54 32.15

28. Timur, VAINER 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:29.59 488
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.36 34.99 250m: 2:47.24 34.55 350m: 3:56.66 34.90

100m: 1:02.37 33.25 200m: 2:12.69 35.33 300m: 3:21.76 34.52 400m: 4:29.59 32.93

29. Daniil, KONONENKO 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:31.59 477
50m: 29.30 29.30 150m: 1:37.13 34.36 250m: 2:47.24 35.04 350m: 3:58.25 35.43

100m: 1:02.77 33.47 200m: 2:12.20 35.07 300m: 3:22.82 35.58 400m: 4:31.59 33.34

30. Vilius, NAVICKAS 07 Šiaulių "Delfinas" 4:31.75 476
50m: 29.48 29.48 150m: 1:37.41 34.65 250m: 2:47.84 34.89 350m: 3:58.16 35.02

100m: 1:02.76 33.28 200m: 2:12.95 35.54 300m: 3:23.14 35.30 400m: 4:31.75 33.59
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31. Rokas, PLEIKYS 07 Šiaulių "Delfinas" 4:32.01 475
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.99 35.00 250m: 2:48.04 35.77 350m: 3:58.94 35.11

100m: 1:01.99 32.78 200m: 2:12.27 35.28 300m: 3:23.83 35.79 400m: 4:32.01 33.07

32. Matas, ZEMAITIS 05 Kauno PM 4:32.08 474
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.96 200m: 2:08.43 300m: 3:19.61 400m: 4:32.08

33. Tajus, KEPEŽINSKAS 09 Kauno SM Startas 4:32.78 471
50m: 28.96 28.96 150m: 1:35.28 33.98 250m: 2:45.31 35.20 350m: 3:57.26 36.60

100m: 1:01.30 32.34 200m: 2:10.11 34.83 300m: 3:20.66 35.35 400m: 4:32.78 35.52

34. Adomas, BIJEIKIS 08 Šiaulių "Delfinas" 4:34.05 464
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.87 34.76 250m: 2:49.72 35.49 350m: 4:00.63 35.20

100m: 1:04.11 33.93 200m: 2:14.23 35.36 300m: 3:25.43 35.71 400m: 4:34.05 33.42

35. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio Žemyna 4:34.14 464
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.56 33.66 250m: 2:48.80 35.24 350m: 3:59.94 35.86

100m: 1:04.90 33.59 200m: 2:13.56 35.00 300m: 3:24.08 35.28 400m: 4:34.14 34.20

36. Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio Žemyna 4:35.62 456
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.68 34.92 250m: 2:49.54 36.29 350m: 4:01.00 35.60

100m: 1:02.76 32.93 200m: 2:13.25 35.57 300m: 3:25.40 35.86 400m: 4:35.62 34.62

37. Antanas, EZERSKIS 05 Klaipėdos Gintaro SC 4:35.96 454
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.31 35.41 250m: 2:52.20 34.74 350m: 4:01.50 34.70

100m: 1:06.90 35.46 200m: 2:17.46 35.15 300m: 3:26.80 34.60 400m: 4:35.96 34.46

38. Adomas , LAURUTIS 10 Palangos SC 4:36.88 450
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.86 200m: 2:17.99 300m: 3:28.79 400m: 4:36.88

39. Erikas, DAGYS 07 Šiaulių "Delfinas" 4:37.69 446
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.11 35.63 250m: 2:51.88 35.79 350m: 4:03.82 35.85

100m: 1:04.48 34.13 200m: 2:16.09 35.98 300m: 3:27.97 36.09 400m: 4:37.69 33.87

40. Martin, OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:38.47 442
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.41 35.18 250m: 2:48.01 35.86 350m: 4:01.45 36.16

100m: 1:01.23 32.66 200m: 2:12.15 35.74 300m: 3:25.29 37.28 400m: 4:38.47 37.02

41. Vytis, VAITULIONIS 10 Marijampolės SC 4:38.51 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.33 200m: 2:15.50 300m: 3:27.68 400m: 4:38.51

42. Majus, ABRAITIS 09 Kauno PM 4:38.94 440
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.55 200m: 2:17.84 300m: 3:30.32 400m: 4:38.94

43. Marijus, TRUČINSKAS 10 Šiaulių "Delfinas" 4:38.98 440
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.00 35.63 250m: 2:53.04 35.32 350m: 4:05.07 36.07

100m: 1:06.37 35.10 200m: 2:17.72 35.72 300m: 3:29.00 35.96 400m: 4:38.98 33.91

44. Daumantas, DREVINSKAS 08 Kauno SM Startas 4:39.24 439
50m: 29.10 29.10 150m: 1:39.43 36.05 250m: 2:53.07 37.19 350m: 4:07.07 37.00

100m: 1:03.38 34.28 200m: 2:15.88 36.45 300m: 3:30.07 37.00 400m: 4:39.24 32.17

45. Lukas, MATUSEVIČIUS 10 Kauno SM Startas 4:39.37 438
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.78 35.82 250m: 2:54.67 36.50 350m: 4:06.50 35.50

100m: 1:05.96 34.86 200m: 2:18.17 36.39 300m: 3:31.00 36.33 400m: 4:39.37 32.87

46. Žygimantas, BUTKEVIČIUS 07 Marijampolės SC 4:40.38 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.89 200m: 2:15.06 300m: 3:27.68 400m: 4:40.38
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47. Tadas, SUDŽIUS 09 Kauno SM Startas 4:40.47 433
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.05 35.44 250m: 2:52.92 36.65 350m: 4:05.96 36.74

100m: 1:04.61 34.40 200m: 2:16.27 36.22 300m: 3:29.22 36.30 400m: 4:40.47 34.51

48. Kasparas, JURKULNEVICIUS 08 Kauno PM 4:41.39 429
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.64 200m: 2:16.09 300m: 3:30.86 400m: 4:41.39

49. Džiugas, KAMINSKAS 08 Kauno SM Startas 4:41.75 427
50m: 29.68 29.68 150m: 1:39.06 35.48 250m: 2:51.36 36.28 350m: 4:06.21 37.06

100m: 1:03.58 33.90 200m: 2:15.08 36.02 300m: 3:29.15 37.79 400m: 4:41.75 35.54

50. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio Žemyna 4:41.87 426
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.43 36.66 250m: 2:54.39 37.03 350m: 4:07.00 36.56

100m: 1:04.77 34.59 200m: 2:17.36 35.93 300m: 3:30.44 36.05 400m: 4:41.87 34.87

51. Simonas, POCIUS 09 Kauno PM 4:42.07 426
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.86 200m: 2:18.73 300m: 3:32.10 400m: 4:42.07

52. Domantas, DUMPIS 09 Šiaulių "Delfinas" 4:42.19 425
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.32 35.67 250m: 2:53.75 36.26 350m: 4:07.37 37.28

100m: 1:05.65 34.83 200m: 2:17.49 36.17 300m: 3:30.09 36.34 400m: 4:42.19 34.82

53. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio Žemyna 4:42.35 424
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.30 36.18 250m: 2:53.72 35.08 350m: 4:05.01 33.63

100m: 1:05.12 34.94 200m: 2:18.64 37.34 300m: 3:31.38 37.66 400m: 4:42.35 37.34

54. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 4:42.60 423
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.45 35.53 250m: 2:51.73 35.82 350m: 4:04.03 35.51

100m: 1:04.92 33.90 200m: 2:15.91 35.46 300m: 3:28.52 36.79 400m: 4:42.60 38.57

55. Domas, DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 4:43.44 419
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.80 36.42 250m: 2:55.60 36.48 350m: 4:09.20 36.00

100m: 1:05.38 34.79 200m: 2:19.12 37.32 300m: 3:33.20 37.60 400m: 4:43.44 34.24

56. Milan, NECAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 4:43.91 417
50m: 31.12 31.12 150m: 1:44.16 37.09 250m: 2:59.26 37.35 350m: 4:10.98 34.70

100m: 1:07.07 35.95 200m: 2:21.91 37.75 300m: 3:36.28 37.02 400m: 4:43.91 32.93

57. Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės SC 4:44.15 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.29 200m: 2:17.34 300m: 3:32.23 400m: 4:44.15

Vladislav, VASKIV 09 Panevėžio Žemyna 4:44.15 416
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.10 35.19 250m: 2:52.33 37.25 350m: 4:07.59 37.00

100m: 1:03.91 33.32 200m: 2:15.08 35.98 300m: 3:30.59 38.26 400m: 4:44.15 36.56

59. Aleksandras, SINKEVICIUS 07 Kauno SM Startas 4:45.80 409
50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.76 35.50 250m: 2:53.48 37.54 350m: 4:08.76 37.53

100m: 1:03.26 33.75 200m: 2:15.94 37.18 300m: 3:31.23 37.75 400m: 4:45.80 37.04

60. Leonardas, KAZAKEVIČ 10 Šiaulių "Delfinas" 4:46.30 407
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.52 36.40 250m: 2:57.25 37.54 350m: 4:11.52 36.44

100m: 1:06.12 34.76 200m: 2:19.71 37.19 300m: 3:35.08 37.83 400m: 4:46.30 34.78

61. Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SC 4:46.78 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.27 200m: 2:21.01 300m: 3:35.34 400m: 4:46.78

62. Raidas, VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:47.44 402
50m: 30.70 30.70 150m: 1:43.64 37.18 250m: 2:58.98 37.77 350m: 4:13.06 36.41

100m: 1:06.46 35.76 200m: 2:21.21 37.57 300m: 3:36.65 37.67 400m: 4:47.44 34.38
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63. Linas, KAIRYS 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:47.49 402
50m: 29.63 29.63 150m: 1:40.14 36.10 250m: 2:55.14 37.76 350m: 4:11.89 38.35

100m: 1:04.04 34.41 200m: 2:17.38 37.24 300m: 3:33.54 38.40 400m: 4:47.49 35.60

64. Artiom, ONIŠČIUK 09 Klaipėdos Gintaro SC 4:49.38 394
50m: 30.97 30.97 150m: 1:46.23 38.23 250m: 3:00.89 36.81 350m: 4:16.16 37.49

100m: 1:08.00 37.03 200m: 2:24.08 37.85 300m: 3:38.67 37.78 400m: 4:49.38 33.22

65. Elias, ETXEZARRETA 09 Panevėžio Žemyna 4:51.31 386
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.27 37.38 250m: 350m:

100m: 1:07.89 35.98 200m: 2:23.84 38.57 300m: 3:40.75 400m: 4:51.31

66. Pijus, ŠIMANSKAS 08 Marijampolės SC 4:51.94 384
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.30 200m: 2:21.04 300m: 3:36.97 400m: 4:51.94

67. Domantas, BINEKAS 08 Kauno PM 4:53.31 378
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.10 200m: 2:22.99 300m: 3:39.03 400m: 4:53.31

68. Dovydas, LISAUSKAS 09 Kauno PM 4:53.68 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.16 200m: 2:21.77 300m: 3:37.85 400m: 4:53.68

69. Dovydas, RAGALSKIS 09 Kauno PM 4:53.77 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.10 200m: 2:23.00 300m: 3:39.20 400m: 4:53.77

70. Nerius, KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 4:53.88 376
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.12 37.60 250m: 3:02.74 38.60 350m: 4:18.56 37.34

100m: 1:08.52 36.17 200m: 2:24.14 38.02 300m: 3:41.22 38.48 400m: 4:53.88 35.32

71. Ąžuolas, BLAŽYS 10 Šiaulių "Delfinas" 4:54.68 373
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.98 38.49 250m: 3:03.84 38.41 350m: 4:19.29 37.27

100m: 1:08.49 36.37 200m: 2:25.43 38.45 300m: 3:42.02 38.18 400m: 4:54.68 35.39

72. Gintaras, KIVYLIUS 11 Marijampolės SC 4:55.10 372
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.03 200m: 2:25.43 300m: 3:41.59 400m: 4:55.10

73. Kipras, TUBUTIS 05 Klaipėdos Gintaro SC 4:56.56 366
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.53 37.71 250m: 3:02.22 38.42 350m: 4:20.28 43.86

100m: 1:07.82 35.83 200m: 2:23.80 38.27 300m: 3:36.42 34.20 400m: 4:56.56 36.28

74. Nojus, ŠIKORSKIS 05 Marijampolės SC 4:56.61 366
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.16 200m: 2:23.34 300m: 3:46.64 400m: 4:56.61

75. Kristijonas, KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 4:56.81 365
50m: 30.35 30.35 150m: 1:43.27 37.28 250m: 3:00.77 39.14 350m: 4:19.35 39.22

100m: 1:05.99 35.64 200m: 2:21.63 38.36 300m: 3:40.13 39.36 400m: 4:56.81 37.46

76. Donatas, BALNIONIS 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:56.85 365
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.66 38.68 250m: 3:05.95 39.03 350m: 4:21.99 37.49

100m: 1:08.98 36.85 200m: 2:26.92 39.26 300m: 3:44.50 38.55 400m: 4:56.85 34.86

77. Deni, LADAVIČIUS 08 Panevėžio Žemyna 4:57.36 363
50m: 31.91 31.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.89 35.98 200m: 2:23.84 300m: 3:40.85 400m: 4:57.36

78. Skirmantas, ŽUKAS 07 Utenos DSC 4:57.56 362
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.25 37.97 250m: 3:04.28 38.96 350m: 4:19.75 37.75

100m: 1:09.28 37.00 200m: 2:25.32 38.07 300m: 3:42.00 37.72 400m: 4:57.56 37.81
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79. Kipras, AJAUSKAS 07 Kauno PM 4:57.85 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.93 200m: 2:22.20 300m: 3:39.50 400m: 4:57.85

80. Adris, KLIMAVICIUS 09 Marijampolės SC 4:58.07 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.25 200m: 2:27.13 300m: 3:44.47 400m: 4:58.07

81. Titas, POVILAITIS 10 Kauno PM 4:58.42 359
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:23.36 300m: 3:41.61 400m: 4:58.42

82. Laurynas, LITVINOVAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 4:58.88 358
50m: 31.70 31.70 150m: 1:47.43 38.67 250m: 3:06.25 39.45 350m: 4:23.90 38.29

100m: 1:08.76 37.06 200m: 2:26.80 39.37 300m: 3:45.61 39.36 400m: 4:58.88 34.98

83. Tadas, LINKUS 10 Kauno SM Startas 4:58.95 357
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.93 37.21 250m: 3:02.53 39.21 350m: 4:20.80 39.07

100m: 1:07.72 35.74 200m: 2:23.32 38.39 300m: 3:41.73 39.20 400m: 4:58.95 38.15

84. Emilis, VASILIAUSKAS 10 Kauno PM 4:58.97 357
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.17 200m: 2:27.71 300m: 3:45.60 400m: 4:58.97

85. Dovydas, GYLYS 09 Utenos DSC 4:59.29 356
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.84 38.04 250m: 3:06.14 37.98 350m: 4:21.90 38.06

100m: 1:11.80 37.75 200m: 2:28.16 38.32 300m: 3:43.84 37.70 400m: 4:59.29 37.39

86. Gražvydas , KIVYLIUS 06 Marijampolės SC 4:59.34 356
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.39 200m: 2:27.26 300m: 3:45.91 400m: 4:59.34

87. Petr, KRASNOPIOROV 11 Kauno SM Startas 5:00.15 353
50m: 31.00 31.00 150m: 1:47.75 39.39 250m: 3:07.11 40.36 350m: 4:25.40 38.37

100m: 1:08.36 37.36 200m: 2:26.75 39.00 300m: 3:47.03 39.92 400m: 5:00.15 34.75

88. Jonas, GAIGALAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 5:00.20 353
50m: 31.04 31.04 150m: 1:46.26 38.66 250m: 3:05.82 39.65 350m: 4:25.23 39.46

100m: 1:07.60 36.56 200m: 2:26.17 39.91 300m: 3:45.77 39.95 400m: 5:00.20 34.97

89. Danielius, ZIVOLTAS 08 Šiaulių "Delfinas" 5:00.30 353
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.31 38.09 250m: 3:01.97 39.09 350m: 4:21.54 39.74

100m: 1:06.22 35.36 200m: 2:22.88 38.57 300m: 3:41.80 39.83 400m: 5:00.30 38.76

90. Pijus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 5:00.32 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 200m: 2:26.73 300m: 3:45.60 400m: 5:00.32

91. Dovas, GUZELIS 10 Kauno SM Startas 5:00.73 351
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.95 38.55 250m: 3:06.42 39.34 350m: 4:25.30 39.09

100m: 1:09.40 36.82 200m: 2:27.08 39.13 300m: 3:46.21 39.79 400m: 5:00.73 35.43

92. Lukas, GENUPSKIS 08 Klaipėdos Gintaro SC 5:01.99 347
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.69 39.59 250m: 3:08.99 38.99 350m: 4:26.79 38.52

100m: 1:11.10 38.21 200m: 2:30.00 39.31 300m: 3:48.27 39.28 400m: 5:01.99 35.20

93. Matas, JONIKAITIS 09 Kauno rajono SM 5:02.51 345
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.51 200m: 2:28.25 300m: 3:47.87 400m: 5:02.51

94. Augustas, SIMAITIS 09 Šiaulių "Delfinas" 5:02.67 344
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.40 38.94 250m: 3:08.85 38.64 350m: 4:27.44 39.15

100m: 1:11.46 38.70 200m: 2:30.21 39.81 300m: 3:48.29 39.44 400m: 5:02.67 35.23
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95. Laurynas, SIMONAVIČIUS 09 Kauno SM Startas 5:03.39 342
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.72 38.25 250m: 3:04.33 39.49 350m: 4:25.07 40.45

100m: 1:07.47 35.91 200m: 2:24.84 39.12 300m: 3:44.62 40.29 400m: 5:03.39 38.32

96. Dominykas , ENDZINAS 11 Palangos SC 5:04.43 338
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.84 200m: 2:29.64 300m: 3:46.16 400m: 5:04.43

97. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio Žemyna 5:04.49 338
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.72 37.76 250m: 3:04.56 39.53 350m: 4:23.46 38.82

100m: 1:08.96 36.17 200m: 2:25.03 38.31 300m: 3:44.64 40.08 400m: 5:04.49 41.03

98. Zygimantas, ADOMAITIS 10 Šiaulių "Delfinas" 5:05.04 336
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.83 38.48 250m: 3:06.86 39.29 350m: 4:27.11 39.96

100m: 1:09.35 36.92 200m: 2:27.57 39.74 300m: 3:47.15 40.29 400m: 5:05.04 37.93

99. Markas, BOLTRUKEVIC 10 Klaipėdos Gintaro SC 5:05.14 336
50m: 31.94 31.94 150m: 1:47.59 38.80 250m: 3:06.16 39.16 350m: 4:26.96 40.56

100m: 1:08.79 36.85 200m: 2:27.00 39.41 300m: 3:46.40 40.24 400m: 5:05.14 38.18

100. Joris, MEDELINSKAS 12 Kauno SM Startas 5:05.50 335
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.09 39.89 250m: 3:10.33 39.42 350m: 4:30.92 40.92

100m: 1:12.20 38.32 200m: 2:30.91 38.82 300m: 3:50.00 39.67 400m: 5:05.50 34.58

101. Matas, VEŽBAVIČIUS 10 Kauno SM Startas 5:05.51 335
50m: 31.61 31.61 150m: 1:46.16 38.51 250m: 3:04.62 39.69 350m: 4:25.85 41.59

100m: 1:07.65 36.04 200m: 2:24.93 38.77 300m: 3:44.26 39.64 400m: 5:05.51 39.66

